
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/06/2025 às 13:55:24.
Código verificador: CF5F30

Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Palmas de Monte Alto

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO
Registro de Preços Eletrônico - 011/2025

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - LOTE 01 - Valor Referência: 1,32
Fornecedor Situação Valor Total

D. COELHO MILHAZES (11.567.742/0001-10) Adjudicado em: 07/05/2025 - 14:04:09 - Por: Ana Luíza Porto R. Laranjeira
Rocha

391.009,92

Lote: 0002 - LOTE 02 - Valor Referência: 0,24
Fornecedor Situação Valor Total

D. COELHO MILHAZES (11.567.742/0001-10) Adjudicado em: 06/06/2025 - 11:09:19 - Por: Ana Luíza Porto R. Laranjeira
Rocha

99.900,09

Lote: 0003 - LOTE 03 - Valor Referência: 0,24
Fornecedor Situação Valor Total

D. COELHO MILHAZES (11.567.742/0001-10) Adjudicado em: 07/05/2025 - 14:04:09 - Por: Ana Luíza Porto R. Laranjeira
Rocha

61.999,09

Lote: 0004 - LOTE 04 - Valor Referência: 0,12
Fornecedor Situação Valor Total

D. COELHO MILHAZES (11.567.742/0001-10) Adjudicado em: 07/05/2025 - 14:04:09 - Por: Ana Luíza Porto R. Laranjeira
Rocha

5.997,96

Lote: 0005 - LOTE 05 - Valor Referência: 0,12
Fornecedor Situação Valor Total

D. COELHO MILHAZES (11.567.742/0001-10) Adjudicado em: 07/05/2025 - 14:04:09 - Por: Ana Luíza Porto R. Laranjeira
Rocha

40.990,09

Ana Luíza Porto R. Laranjeira Rocha

Autoridade Competente


